## ORDINARIUM MISSAE

### RITUS INITIALIS

#### Ouverture et salutation

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.  
*Amen.*

Dominus vobiscum.  
*Et cum spiritu tuo.*

**Vel :**  
Grátia vobis  
et pax a Deo Patre nostro  
et Dómino Iesu Christo.

**Vel :**  
Grátia Dómini nostri Iesu Christi,  
et caritas Dei, et communicatio Sancti  
Spíritus sit cum ómnibus vobis.  
*Et cum spiritu tuo.*

**Ou pour un Evêque :**  
Pax vobis.  
*Et cum spiritu tuo.*

## ORDINAIRE DE LA MESSE – ATMR

### RITE D'ENTRÉE

#### Ouverture et salutation

Au nom du Père, et du Fils, et du Saint-  
Esprit. *Amen.*

Le Seigneur soit avec vous  
*Et avec votre esprit*

**Ou bien :**  
Que Dieu notre Père et Jésus Christ notre  
Seigneur vous donnent la grâce et la paix.  
*Béni soit Dieu, maintenant et toujours.*

**Ou bien :**  
La grâce de Jésus notre Seigneur,  
l'amour de Dieu le Père, et la communion de  
l'Esprit Saint, soient toujours avec vous.  
*Et avec votre esprit.*

**Ou pour un Evêque :**  
La paix soit avec vous  
*Et avec votre esprit.*

## ORDINAIRE DE LA MESSE – NTMR

### RITE D'ENTRÉE

#### Ouverture et salutation

Au nom du Père, et du Fils, et du Saint-Esprit.  
*Amen.*

Le Seigneur soit avec vous  
*Et avec votre esprit*

**Ou bien :**  
Que la grâce et la paix de Dieu notre Père et  
du Seigneur Jésus le Christ soient toujours  
avec vous.  
*Béni soit Dieu, maintenant et toujours.*

**Ou bien :**  
La grâce de Jésus notre Seigneur, l'amour de  
Dieu le Père, et la communion de l'Esprit  
Saint, soient toujours avec vous.  
*Et avec votre esprit.*

**Ou pour un Evêque :**  
La paix soit avec vous  
*Et avec votre esprit.*

Acte pénitentiel

Fratres,  
agnoscamus peccata nostra,  
ut aptisimus ad sacra mysteria celebranda.

Confiteor Deo omnipotenti et vobis,  
fratres, quia peccavi nimis cogitatio ne,  
verbo, opere et omissione: mea culpa, mea  
culpa, mea maxima culpa. Ideo precor  
beatam Mariam semper Virginem, omnes  
Angelos et Sanctos, et vos fratres, orare  
pro me ad Dominum Deum nostrum.

Misereatur nostri omnipotens Deus  
et, dimissis peccatis nostris, perducatur nos  
ad vitam aeternam.

*Amen.*

***Vel, ad libitum :***

Miserere nostri, Domine.

*Quia peccavimus tibi.*

Ostende nobis, Domine, misericordiam  
tuam. *Et salutare tuum da nobis.*

***Vel :***

Qui missus es sanare contritos corde :  
Kyrie elèison. *Kyrie elèison.*

Qui peccatores vocare venisti : Christe,  
elèison. *Christe, elèison.*

Qui ad dexteram Patris sedes, ad  
interpellandum pro nobis : Kyrie elèison.  
*Kyrie elèison.*